取引先各位                      2020年 7月吉日

                           株式会社シンテクノ

                           代表取締役 三浦 久

                           電話：03-6854-1210

                           FAX：03-6854-1211

                           HP：http://shin-techno.co.jp/

2020年夏期休暇のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら弊社では、下記期間を夏期休暇期間とさせていただきます。    敬具

記

【夏期休暇期間】

2020年 8月 11日（火）～2020年 8月 15日（土）

【営業開始日】

2020年 8月 17日（月）

休暇期間中にメール等でお問合せいただいた件に関しては、営業開始日以降に順次対応さ

せていただきます。

休暇期間中は緊急対応等が出来かねる場合がございますので、事前相談等よろしくお願い

申し上げます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

以上

http://shin-techno.co.jp/